NPABHTEJLCTBO UBAHOBCKOH OBJACTH

OHOCTAHOBJIEHHE

oT 02.09 2079 Ne 357 &
r. MBagoso

_ O BHecendHd H3MeHeHHA B IocTanOBaAeHHe HpaBHTEIbCTBA
HBanosckoi o6nactr ot 22.03.2019 Ne105-n1 «O pacupenesieHdad cyOcuani
Bro/ukeTaM MYHANENAIBLALIX 00pa3zoBandid HBanosckoH 06/1acTH
HA peAJIA3aNHAI0 IPOrpaMm GOopMHEPOBaHAS COBPEMEHHOI ropocKoi
‘cpexsl B 2019 rogy»

B coorBerctEM co crarse#t 139 BrojpxerHOro xomexca Poccuiickoi
Qenepamur ® nDocrTaHoBieEWeM llpaswrenscrBa lRaHOBCKOE 00nacTH
ot 01.09.2017 Ne 337-u «O6 yTRepXAEHWH TOCYHapCTBEHHOR IIporpamMMel
HBaHoBCcKoM ofmacTr «PopMHpOBaHHE COBpEMEHHOH IOPOJACKOH Cpermbpl» Ea
2018 - 2024 romge B UeNsSX YTOYHEHHUS pasMmepa cyOcHawum Hpasm‘emscmo
Hbanosckod ofnactTi mocTaAaHOBJIS ET:

Brectr B moctamopienme lIpaBwrenscrTBa MBamoBcko# obnactm ot
22.03.2019  Nel05-m . «O  pacnpemenerwH — cybcHmmd — GiomkeTaM
MYHVOUOAMBHEX 00pasopaHmid. kBaHOBCkoH 0ONacTE Ha pealH3amyio
OporpamMM OpMHEpPOBAHHA COBpEMEHHOM ropoxcko# cpemsl B 2019 romy»
CIELYIOIce H3MECHCHHS: :

OpHWIOXKEHHE K HOCTAHOBNEHHIO HIIOKUTE B HOBOH pelaxIud
(mpmnaraercs).

I'yGeprarop
HBanosckoii o6aacrs

w-2121455
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HPHJIO)KCHHC K IOCTaHOBHCHHIO

IIpasuTenscTra HMBanoscko# obnacTr
or 01.08 lof9 Ne 257 -m

IprioxXeHre K HOCTaHOBICHHAIO

ITpasuTenscTna FBanoBcko# obnacTH
ot 22.03.2019 Ne 105-&n

Pacnpeaenenne

cybGenanrii GroaaceTaM MyHEOHO2ILHBIX o6pasoanrai UBanoBckoH 06nacTa
Ha peaJIH3alHI0 nporpaMM GOPMHEPOBAHHS COBpeMEHHOH
ropoackoi cpeas: B 2019 rooy

Ne Hammenosanne ‘Cyﬁcnmm foMKeTaM MYHEOHINAIGHBEIX
n/ MYHHIHIAJILHOTO o0pasoBanmii HsanoBcKol 06/1acTH HA peaNA3amAl0
I ob6pazoBaHAd OporpamMm QopMHpPOBAHHS coppeMesHOH ropogckoi
cpeasi, pyb.
Beero B TOM THCJIE
cpencTea cpexcTBa
denepaLHEOro obaacTrOrO
OromReTa frorKeTa
1 | Topoznckoi oxpyr Bagyra 3 600 000,06 3 564 000,06 36 000,00
2 | Foponeko# oxpyr ¥Baroso 85 000 000,00 84 150 000,00 850 000,00
3 Toponckoif oxpyr Kerenma 21 805 553,37 21 587 496,75 218 056,62
4 | I'opoacxo# oxpyr Tefixoso 1 500 000,00 1 485 000,00 15 000,00
5 I‘oponcxoﬁ oxpyr Hlys 7 000 000,00 6 930 000,00 70 000,00
Faspmmao-ﬂodancxoe
6 | TOPOHCKOS HOCCIEHHS 51700 000,00 | S1183000,00 | 517 000,00
I'asprnoro-Ilocapckoro
MYHHEIHOAILHOIO padoHa '
3aBomxcKroe TOpPOACKOe
7 | mocenenre 3aBOIIKCKOIO 4 961 250,13 4911632,21 49 617,92
MYHHOIENAIBHOTO paiosa
Kanmerckoe ropoackoe
8 | moceserre Buayrckoro 2579 995,13 2554 195,18 25 799,95
MYHHIEIAIBHOI0 padosa
Kwmroscxoe cenmnckoe
9 | mocenermme [lyiickoro 3 000 000,00 2 970 000,00 30 000,00
MYHEIHIAJEEOTC pakoHa
Konobosckoe ropoackoe
10 | mocenenmre Ifly#cxoro 2 992 500,02 2962 575,02 29 925,00

MYHHIIHTIALHOTO pa¥iona
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KoMcomMoIscKoe TOPOICKOe
nocencgrae KoMcoMonbCcKoro

MYEROEIaIBHOTO paiona

4 174 799,86

4133 051,86

41 748,00

12

JIexRHEBCKOS TOPOJICKOE
rroceienre JIexxHEBCKOTO

MYHEQEIANBHOTO PaioHg

40 680 000,00

40 273 200,00

406 800,00

13

HagBonoxckoe rOpoIcKoe
nocenegre Kupememckoro

MYHEOEDUIEROIO pakoHa

5 000 000,00

4 950 000,00

50 000,00

14

Hoponeym®EHCKOE CAIBCKOe
moceregre TeiKoBCKoro
MYBEIRIATREQLO paitoEa

3 000 000,00

2970 000,00

30 000,00

15

TTanexcxoe ropoiackoe
nocenerye [layexckoro

MYBHIEDAIBPEOIC pafgHa

93 300 000,00

92 367 000,00

933 000,00

16

TleTpoRCKOE TOPOACKOE
nocenense I'appEnoro-
Ilocamekoro
MYRHIHOI&IbHOIC paftoHa

3130336,49

3099033,13

31303,36

17

IIneccroe roposickoe
noceinenre [ [pHBOKCKOrO
MYEHITHIIATEHOr0 pafiora

844 314,98

835 871,83

8 443,15

18

ITpEBOIDKCKOE rOPOACKOE
nocenenre [IpurBoDKCKOro

MYHMIMIAIREOrO pakioHa

5 680 000,00

5623 200,00

56 800,00

19

CaBHHCKOE TOPOACKOE
nocencpre CaBpHCKOTO

MYHAIMOAILEOrC paioHa

5253 999,96

5201 459,96

52 540,00

20

@ypMar0OBCKOE TODOICKOE
nocenenre QypMaEOBCKOTO

MYHHIATIAILHOTO pafioRa

5651 600,00

5595 084,00

56 516,00

21

IOmckoe roponcxoe
nocesende YOxoKoro

MYHHETHTANBHOTO pakoda

4 000 000,00

3 960 000,00

40 000,00

Hroro

354 854 350,00

351 305 800,00

3 548 550,00




